
Osobní číslo: K19B0590PJméno: Radka ŠUŇALOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka seznámila členy komise s tématem své kvalifikační práce, popsala svůj vztah a motivaci pro výběr onoho tématu,
představila cíle práce, metody i výstupy práce během prezentace před komisí. Studentka po vyzvání reagovala na otázky z
posudků a doplňující otázky předsedy komise, nepropracovala však důkladně otázky položené v posudcích, k čemuž směřoval
záměr vedoucího práce, oponenta práce i zkušební komise. Z tohoto důvodu se komise usnesla na hodnocení stupněm "dobře".

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petr Janeček, Ph.D.
Doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
PhDr. Čestmír Jarý
Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D.
Ing. Lukáš Pichlík

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 5. června 2023


